
DISPENSADORES

Cod. DISP91504

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO 800 360 690

www.eliteprofessional.cl 

PAPEL HIGIÉNICO

PRODUCTOS COMPATIBLES

Cod. 57107

COLORES
DISPONIBLES:

Cod.
DISP91506

Negro

EAN: 7806500915065

Cod.
DISP91514
EAN: 7806500915140

Negro y plata

DISP. HIGIÉNICO
INTERFOLIADO
BLANCO

Plástico

37 cm

16 cm

13 cm

7806500915041

0,675 Kg

MATERIAL

ALTO

ANCHO

PROFUNDIDAD

PESO NETO

EAN

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

1

37,5 cm

17,5 cm

14 cm

0,888 Kg

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

CANTIDADES x BTO.

LARGO CAJA

ANCHO CAJA

ALTO CAJA

PESO BRUTO


