DISPENSADORES







PAPEL HIGIÉNICO

DISP. HIGIÉNICO **INTERFOLIADO BLANCO**

Cod. **DISP91504**



COLORES DISPONIBLES:



Negro

Cod. **DISP91506** EAN: 7806500915065



Negro y plata

Cod. **DISP91514** EAN: 7806500915140

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

MATERIAL	Plástico
ALTO	37 cm
ANCHO	16 cm
PROFUNDIDAD	13 cm
PESO NETO	0,675 Kg
EAN	7806500915041

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

CANTIDADES x BTO.	1
LARGO CAJA	37,5 cm
ANCHO CAJA	17,5 cm
ALTO CAJA	14 cm
PESO BRUTO	0,888 Kg

PRODUCTOS COMPATIBLES



Cod. **57107**